

ROMANEIO 10207

Pág.: 1 / 1

Emissão: 07/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	590 - AMO ITALIA LTDA	Nome Fantasia: AMO ITALIA			
Endereço.....	R DOUTOR JOAO COLIN, 001567				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	CENTRO	Fone:	(47) 9999-2889
CEP.....	89201-300	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	47.857.872/0001-34	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	10	UN	R\$ 0,95	R\$ 9,50
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	5	VD	R\$ 61,90	R\$ 309,50
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	2	BD	R\$ 57,50	R\$ 115,00
7899449497709	ACENDEDOR DE CHURRASQUEIRA 425G BARBAREX (BARBAREX)	55	UN	R\$ 3,30	R\$ 181,50
7899449499772	DESINFETANTE SENSações 2L BARBAREX (BARBAREX)	13	UN	R\$ 3,92	R\$ 50,96
7897534800212	MULTIUSO GARRAFA 500ML AZULIM (AZULIM)	2	UN	R\$ 3,50	R\$ 7,00
7898994293156	MELADO 500G	5	UN	R\$ 11,50	R\$ 57,50

Forma de Pagto:	15 dias	Qtd. Total.....:	92,000
Data Pagto:	07/12/2025	Valor Total.....:	R\$ 730,96
Data: __/__/____	Assinatura:	Nome Legível:	

ROMANEIO 10207

Pág.: 1 / 1

Emissão: 07/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	590 - AMO ITALIA LTDA	Nome Fantasia: AMO ITALIA			
Endereço.....	R DOUTOR JOAO COLIN, 001567				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	CENTRO	Fone:	(47) 9999-2889
CEP.....	89201-300	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	47.857.872/0001-34	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	10	UN	R\$ 0,95	R\$ 9,50
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	5	VD	R\$ 61,90	R\$ 309,50
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	2	BD	R\$ 57,50	R\$ 115,00
7899449497709	ACENDEDOR DE CHURRASQUEIRA 425G BARBAREX (BARBAREX)	55	UN	R\$ 3,30	R\$ 181,50
7899449499772	DESINFETANTE SENSações 2L BARBAREX (BARBAREX)	13	UN	R\$ 3,92	R\$ 50,96
7897534800212	MULTIUSO GARRAFA 500ML AZULIM (AZULIM)	2	UN	R\$ 3,50	R\$ 7,00
7898994293156	MELADO 500G	5	UN	R\$ 11,50	R\$ 57,50

Forma de Pagto:	15 dias	Qtd. Total.....:	92,000
Data Pagto:	07/12/2025	Valor Total.....:	R\$ 730,96
Data: __/__/____	Assinatura:	Nome Legível:	